[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 201/2021, DE 01 DE JULHO DE 2021
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto no art. 8° e item II  do art. 11 da LEI COMPLEMENTAR n° 3 de 30/09/93 e alterações posteriores

RESOLVE:
Art. 1º  NOMEAR EM COMISSÃO no Quadro de Pessoal Comissionado da Prefeitura Municipal com a remuneração de lei os seguintes servidores:

1-  SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA GELINSKI para o cargo COMISSIONADO de DIRETOR DE DIVISÃO, DA DIVISÃO DE VIGILANCIA SANITARIA, na  Secretaria Municipal  de Saúde a partir de 01/07/2021.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RIO DAS ANTAS, 01 DE JULHO  DE 2021.

JOAO CARLOS MUNARETTO

Prefeito Municipal

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

DIRCEU SZYMKOW

Secretário Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]